RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO
EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – SEADPREV
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - PMPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS  PMPI

        O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado dos Recursos impetrados contra o
Resultado Preliminar da 3ª Etapa - Exame de Aptidão Física. Os pareceres emitidos
pela Banca Examinadora estarão disponíveis no site do NUCEPE no link:
https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.
 NOME SITUAÇÃOINSCRIÇÃOPROCESSO

104244 INDEFERIDOEDUARDO MAIA DE FREITAS74
107387 INDEFERIDOEMMANUEL CARVALHO FONSÊCA73
095730 INDEFERIDOFELIPE AVELINO LIMA72

sexta-feira, 18 de março de 2022 Página 1 de 1